一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html
〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
事 務 連 絡

２０２５年７月３１日

 C・D 級審判員 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会

審判委員長  田中 竜

（ 公 印 省 略 ）

更新講習会担当  武井 宏仁

（ 公 印 省 略 ）

２０２５年度 C・D 級更新講習会の開催について（通知）

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげま

す。さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催しますので、希望者は参加をお願いします。
記

１ 期 日

２０２５年８月２３日（土） ２４日(日) ９：００〜１３：００

＊開講式は行いませんので、ご自身の割り当ての試合に間に合うように来てください。

ただし、プレカンファレンスは実施していただきたいので、遅くとも 1 時間前には来場するようにして

ください。

２ 場 所

２３日  湊山中学校体育館 岸本体育館

２４日  湊山中学校体育館 岸本体育館

３ 内 容

（１）実技・試合観戦

４ その他
ライセンスの更新について
C・D級の更新要件は、更新講習会[ eラーニング・実技]の受講です。
※eラーニングで講義・ルールテストを修了することが条件。

※受講料２，２００円（Ｕ１８は５５０円）

※TEAM-JBAで申し込みをしてください。

C 級 https://team-jba.jp/workshop/25436/detail

D 級 https://team-jba.jp/workshop/25437/detail

 申し込み締め切りは８月１０日１９：００までとします。

当日の詳細（割当等）は、申込の方に後日連絡します。

以上

＜本件についてのお問合せ＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会 審判委員会 更新講習会西部地区担当 板井 優哉

Tel：090−4892−7089  e-mail：yuya31093109@yahoo.co.jp